
一 潤
秋田県スキー連盟

第66回秋田県高等学校総合体育大会スキー競技会
男子スラローム競技

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審

競技委員長

藤木 剛
佐藤 範朋

佐々木 慎二

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No.

花輪アルペンSLコース

513m
360m
153m

SA」 03-SL-21/95

2本 目

コースセッター

前走者    ―A―
―B―
―C―

旗門数

開始時刻

天候  雪
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 15

佐藤 範朋

齊藤 実祐

森永 ののか
石塚 結

45 (43)

10:30

雪質  ハード
ー3.3/-25°C

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  晴れ
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 12

藤木

田口

若松

47  (45)

12:10

雪質  ハード
ー26/-10°C

剛

慧

篤

―A―
―B―

1頂位 Bib コード  競技各 ――――――――――――一―――――――――――――

No.Code 氏 名    地 域  所属
1本目

(学年)タ イム
2本目   合計
タイム   タイム

D:D NOtt START lst Run l

0007o3019335松 橋 結人

17/01/2021花輪スキー場

1 0002

2 0001

3 0004

40005

5 0003

60014

7 0009

80012

90015

100006

11 0010

120011

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

41.11

41.21

4241

42.01

4298

44.17

4506

44.36

45.49

4126

4626

4833

4103

42.81

4216

42.72

4378

44.14

4385

4505

45.52

5050

45.57

4466

1:22.14

1:2402

1:2457

1:2473

1:2676

1:28.31

1:2891

1:29.41

1:31.01

1:3176

1:3183

1:3299

03016844大 津 歩夢

03∝ 5451山石 奏人

03∝ 5443梅津 友熙

03015440田 中 i■,b

03018262遠 藤 暢人

03017454小 林 魁星

03018607成 田 光哉

03020044沓 澤 琉太朗

03016779演 維希

03∝ 8822永澤 壮馬

03∝ 8260千田 陸

03020424三 浦 圭仁

角館高校       (3)
角館高校       (3)
花輪高校       (3)
花輪高校       (3)
秋田県立角館高校   (1)
花輪高校       (2)
花輪高校       (2)
湯沢翔北高校     (1)
角館高校       (2)
秋田県立角館高等学校 (1)

角館高校       (2)
花輪高校       (1)

花輪高校

TD#05/183/1l Codex Page 1/2

Data Processine By THA&KS V10-1.s32E3 Slalom

鹿角市

東京美装興業株式会社

Omcia!丁 iming Data By ALGE

掛 秋田県高等学校棒育連盟

'|||‐ ||`11 1′  ltil:,■ 1111 1‐ 1■ |||



一 月
秋田県スキー連盟

第66回秋田県高等学校総合体育大会スキー競技会
男子スラローム競技

1頂位 Bib コード 競技者―――――――――――――――――――――一―――――

No.Code 氏 名 地 域  所属
1本目

(学年)タ イム
2本目   合計
タイム   タイム

DID NOT FINISH lst Run l

0013o3釧 7283伊藤 玲央

DISQUAttFIED lst Run l

0008o3017275小 沼 流聖

17/01/2021花輪スキー場

秋田

秋田

花輪高校

湯沢翔北高校

(2)

(2)Gate 45 1C R 629-3

#05/183/11

| TD#05/183/1l Codex Page 2/2

Data Processing By ttHA&KS V10-1532E3 Slalom

東京美装興業株式会社

鹿角市

■ⅢII II I■ 111Ⅲ ■、〕(||||「

' `|'1111

Omcia!丁 iming Data By ALGE

善 秋田県高等学校棒育連盟


