



秋田県高等学校体育連盟



秋田県スキ一連盟

第66回秋田県高等学校総合体育大会スキー競技会
男子スラローム競技

公式成績表

ジュリー

技術代表 藤木 剛
主審 佐藤 範朋
競技委員長 佐々木 慎二

テクニカルデータ

コース名 花輪アルペンSLコース
スタート標高 513 m
フィニッシュ標高 360 m
標高差 153 m
コース公認No. SAJ03-SL-21/95

コースセッター 佐藤 範朋
前走者 -A- 齋藤 実祐
-B- 森永 ののか
-C- 石塚 結

2本目

コースセッター 藤木 剛
前走者 -A- 田口 慧
-B- 若松 篤

旗門数 45 (43)
開始時刻 10:30
天候 雪 雪質 ハード
スタート/フィニッシュ 気温 -3.3/-2.5 °C
参加選手数 15

旗門数 47 (45)
開始時刻 12:10
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート/フィニッシュ 気温 -2.6/-1.0 °C
参加選手数 12

順位	Bib	コード	競技者 氏名	地 域	所属	(学年)	1本目 タイム	2本目 タイム	合計 タイム
1	0002	03016844	大津 歩夢	秋田	角館高校	(3)	41.11	41.03	1:22.14
2	0001	03015451	山石 奏人	秋田	角館高校	(3)	41.21	42.81	1:24.02
3	0004	03015443	梅津 友熙	秋田	花輪高校	(3)	42.41	42.16	1:24.57
4	0005	03015440	田中 透心	秋田	花輪高校	(3)	42.01	42.72	1:24.73
5	0003	03018262	遠藤 暢人	秋田	秋田県立角館高校	(1)	42.98	43.78	1:26.76
6	0014	03017454	小林 魁星	秋田	花輪高校	(2)	44.17	44.14	1:28.31
7	0009	03018607	成田 光哉	秋田	花輪高校	(2)	45.06	43.85	1:28.91
8	0012	03020044	沓澤 琉太朗	秋田	湯沢翔北高校	(1)	44.36	45.05	1:29.41
9	0015	03016779	濱 維希	秋田	角館高校	(2)	45.49	45.52	1:31.01
10	0006	03018822	永澤 壮馬	秋田	秋田県立角館高等学校	(1)	41.26	50.50	1:31.76
11	0010	03018260	千田 陸	秋田	角館高校	(2)	46.26	45.57	1:31.83
12	0011	03020424	三浦 圭仁	秋田	花輪高校	(1)	48.33	44.66	1:32.99

DID NOT START 1st Run 1

0007 03019335 松橋 結人 秋田 花輪高校 (2)

17/01/2021 花輪スキー場

TD# 05/183/11 Codex

Page 1/2

Data Processing By THA&KS V10-1.532E3

Slalom

Official Timing Data By ALGE



東京美装興業株式会社
TOKYO BISO KOGYO CORPORATION





秋田県高等学校体育連盟



秋田県スキ一連盟

第66回秋田県高等学校総合体育大会スキ一競技会
男子スラローム競技

順位	Bib	コード	競技者 No.	氏名	地 域	所 属	(学年)	1本目 タイム	2本目 タイム	合計 タイム
DID NOT FINISH 1st Run 1										
	0013	03017283	伊藤 玲央		秋田	花輪高校		(2)		
DISQUALIFIED 1st Run 1										
	0008	03017275	小沼 流聖		秋田	湯沢翔北高校		(2) Gate 45 I.C.R. 629-3		

#05/183/11 

17/01/2021 花輪スキ一場

Data Processing By THA&KS V10-1.532E3

TD# 05/183/11 Codex

Page 2/2

Slalom

Official Timing Data By ALGE



東京美装興業株式会社
TOKYO BISO KOGYO CORPORATION

